
sMLouvA o POSKYTOVÁNÍ HR SLUŽEB

číslo smlouvy SM L-ODB-1052

Principal Services s.r.o.

se sídlem Na hřebenech ll 1718/8, Nusle, 140 OO Praha 4

zastoupená Milošem Tkáčikem,jednatelem
IČ: 24731455

DIČ: cz 24731455

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, sp. zn. C 169605

bankovní spojení: Fio banka, a.s., č. ú. XXXXXXXXXXXXXXX

(dálejen „Dodavatel“)

Národní rozvojová banka, a.s.

se sídlem Praha 1, Jeruzalémská 964/4, PSČ 110 OO

zastoupená lng. Tomášem Nidetzkým, předsedou představenstva, a lng. Pavlem Fíalou,

členem představenstva
lČ: 44848943

DIČ: CZ699005898

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 1329

(dálejen „Klient&quot;)

(Dodavatel a Klientjednotlivě též „Smluvní strana&quot;, společně též „Smluvní strany&quot;)

Smluvnístrany se dohodlyv souladu s ustanoveními § 1746 odst. 2) a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník“), na níže

uvedených podmínkách smlouvy o poskytování HP služeb (dálejen „Smlouva&quot;)

Článek I

Předmět Smlouvy

1. Předmětem této Smlouvyje služba recruitment, tj. závazek Dodavatelé vyhledávat
a vybírat vhodné kandidáty na pozici:

Specialista informační bezpečnosti
Manažer informační bezpečnosti

Enterprise architekt

Data architekt

IT analytik
.

Back-end vývojář
tak, a y Klient měl možnost uzavřít pracovní poměr na základě pracovní smlouvy

(dále jen „pracovní smlouva&quot;) s vybraným kandidátem. Klient se zavazuje zaplatit
Dodavateli za tuto službu sjednanou odměnu.

mwewwe

2. Jednotlivé specifikace požadované pozice, resp. profil pracovního místa (zejména

popis práce, rozsah pravomocí a odpovědností, typ pracovního poměru,

předpokládaná nástupní měsíční mzda), profil vhodného kandidáta (požadovaná

praxe a vzdělání, osobnostní předpoklady, další požadované znalosti a dovednosti),

Strana 1 (celkem 9)



časová potřeba obsazení pracovního místa a jméno odpovědného pracovníka
Klienta budou Klientem Dodavateli sdělovány předem vzájemně dohodnutým
způsobem, např. e-mailem. Dodavatel je povinen při plnění této Smlouvy plnit

požadavky Klienta učiněné prostřednictvím oprávněných osob Klienta uvedených v

ustanovení článku Vl této Smlouvy.

Článek Il

Závazky Dodavatele

Dodavatel se zavazuje vyhledat vhodného kandidáta dle požadavků Klienta a vyvíjet
činnost směřující k tomu, aby Klient měl příležitost uzavřít pracovní smlouvu s tímto

kandidátem, když povolení ktéto činnost získal Dodavatel rozhodnutím Úřadu práce
České republiky ze dne 15. 6. 2016, č.j. UPCR-20l6/l5l6l/7
Dodavatel se zavazuje vyhledat potenciální kandidáty a provést s nimi následné

rozhovory ověřující jejich způsobilost zastávat požadovanou pozici. Prezentace

vhodných kandidátů Klientoví proběhne při osobníschůzce nebo písemně dle přání

Klienta, včetně předložení dokladů o vzdělání a další požadované kvalifikaci

kandidátů. Zajištění relevantních referencí o kandidátech se Dodavatel zavazuje

provést na základě požadavků Klienta.

Závazek Dodavatele podle odstavce l. a 2. tohoto článku Smlouvy je splněn i

v případě, pokud (i) Klient odmítne uzavřít s kandidátem, kterého vybral Dodavatel

a který splňuje kritéria dané pozice, pracovní smlouvu a (ii) Klient ve lhůtě do 31.12.

2023 uzavře s takovým kandidátem pracovnísmlouvu najinou pozici.
V případě, že kandidátův pracovní poměr vůči Klientoví skončí během zkušební

3měsíční doby kandidáta, má Klient nárok na bezplatné vyhledání nového

kandidáta, přičemž není podstatné, zda pracovní poměr ukončil v této lhůtě

kandidát nebo Klient. V případě, že se bude jednat o pozici na vedoucího

zaměstnance, může být zkušební doba sjednána na dobu 6 měsíců. Na zkušební

dobu stanovenou tímto odstavcem se uplatní ust. § 35 odst. 4 zákona č. 262/2006 Sb.,

zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů (dálejen „zákoník práce&quot;).
V případě, že nebude Dodavatel schopen poskytnout odpovídající náhradu

původního kandidáta náhradním kandidátem v období do 2 měsíců ode dne, kdy
Klient o ukončení pracovního poměru Dodavatele informoval, má Klient nárok na

refundaci poměrné částí vyplacené smluvní odměny (dále jen „refundace&quot;). Tuto

smluvní podmínku Dodavatel splní poskytnutím podkladů náhradního kandidáta a

kandidáta samotného Klientoví (tj. uzavřením pracovnísmlouvy).

Refundaceje stanovena takto:

Pozice vedoucích zaměstnanců:

- 70 % smluvní odměny při ukončení pracovního poměru kdykoliv vobdobí od

začátku l. měsíce do konce 2. měsíce od jeho za početí,
- 50 % smluvní odměny při ukončení pracovního poměru kdykoliv vobdobí od

začátku 3. měsíce do konce 4. měsíce od jeho za početí,
- 30 % smluvní odměny při ukončení pracovního poměru kdykoliv vobdobí od

začátku 5. měsíce do konce 6. měsíce od jeho započetí.

- Pozice ostatních zaměstnanců:70 % smluvní odměny při ukončení pracovního

poměru kdykoliv v období od začátku l. týdne do konce 4. týdne od jeho započetí,
- 50 % smluvní odměny při ukončení pracovního poměru kdykoliv vobdobí od

začátku 5. týdne do konce 8. týdne od jeho započetí,
- 30 % smluvní odměny při ukončení pracovního poměru kdykoliv v období od

začátku 9. týdne do konce 12. týdne od jeho započetí.

Strana 2 (celkem 9)



lO.

ll.

12.

13.

Klient informuje Dodavatele o ukončení pracovního poměru s kandidátem písemně,
a to do 14 kalendářních dnů ode dne, kdy tato situace nastala. Nesplněním této

povinnosti zaniká právo Klienta na bezplatné vyhledání nového kandidáta podle
odst. 4. nebo na refundaci podle odst. 6. tohoto článku Smlouvy.
Nárok na bezplatné vyhledání nového kandidáta podle odst. 4. nebo na refundaci

podle odst. 5. tohoto článku Smlouvy být Klientem uplatněn pouze za podmínky, že

všechnyjeho dosavadní závazky vůči Dodavateli byly uhrazeny řádně a včas.

Dodavatel se zavazuje vyvinout maximální úsilí k tomu, aby vyhledaný kandidát byl

pro Klienta vhodný a aby splňoval všechna kritéria a požadavky Klienta obsažené v

popisu pracovního místa, který bude Dodavateli sdělen oprávněnou osobou Klienta.

Dodavatel se dále zavazuje vyvinout maximální úsilí k tomu, aby informace

poskytnuté kandidátem byly správné a pravdivé a aby kandidát splňoval ostatní

požadavky a kvalifikační předpoklady požadované Klientem a podle platných
právních předpisů.
Dodavatel bere na vědomí, že obsah této Smlouvy i veškeré další informace a

podklady sdělené nebo poskytnuté klientem Dodavateli v souvislosti s uzavřením

této Smlouvy nebo budoucí pracovní smlouvy s kandidátem, kromě informací, jež
bude nezbytně nutné sdělit kandidátům a které Klient označí za určené ke

zveřejnění kandidátům, jsou důvěrné a tvoří součást obchodního tajemství Klienta.

Důvěrnou informacíse rozumí zejména jméno Klienta, které neníve fázi prvotního
kontaktování potenciálních kandidátů Dodavatelem zpravidla uváděno, a detailní

informace o pracovní pozici. Dodavatel se zavazuje, že výše uvedené informace a

podklady, ani obsah této Smlouvy nesdělí ani neposkytne třetím osobám, nevyužije

je pro sebe ani pro jiného a ani neumožní, aby se s nimi třetí osoby jakýmkoliv

způsobem seznámily. S výše uvedenými informacemi a podklady může seznámit

třetí osoby pouze s předchozím písemným souhlasem klienta.

Smluvní strany jsou povinny zajistit utajení získaných důvěrných informací druhé

Smluvní strany způsobem obvyklým a přiměřeným utajovaným informacím,

minimálně však stejným způsobem, jakým utajují své vlastní důvěrné informace.

Smluvní strany mají navzájem právo požadovat a povinnost doložit druhé Smluvní

straně dostatečnost takových principů utajenídůvěrných informací. Smluvnístrany

jsou zároveň povinny zajistit utajení získaných důvěrných informací i u svých
pracovníků, zástupců, jakož i spolupracujících třetích stran, pokud jim takové

informace byly poskytnuty, a to minimálně v rozsahu stanoveném touto Smlouvou.

Za důvěrné informace se mimo informací uvedených vodst. lO tohoto článku

Smlouvy považují informace týkající se Smlouvy, pokud jde o výši úplaty za

poskytované služby a výši refundace (s výjimkou maximální výše plnění), a dále

informace, které se týkají druhé Smluvní strany (zejména obchodní tajemství,
informace o činnosti druhé Smluvní strany,její struktuře, hospodářských výsledcích,
know-how apod.) a informace, u kterých je pro nakládánís nimi stanoven právními

předpisy zvláštní režim (zejména osobní údaje, utajované informace, bankovní

tajemství, vše ve smyslu souvisejících právních předpisů). Dále se považují za

důvěrné informace veškeré informace o druhé Smluvní stra ně, které nejsou veřejně

dostupné.
Ochrana důvěrných informací dle této Smlouvy se neuplatní na důvěrné informace:

(a) které byly v dobějejich zveřejnění druhé Smluvní straně všeobecně známými;

(b) které se staly nebo stanou veřejně přístupnými či známými, pokud se tak nestalo

porušením povinnostijejich ochranyjednou Smluvnístranou;

(c) kteréjedna Smluvní strana získala na základě postupu nezávislého na Smlouvě

nebo druhé Smluvní straně, pokud je příslušná Smluvní strana schopna tuto

skutečnost doložit;

(d) které byly jedné Smluvní straně poskytnuty třetí osobou, ledaže třetí osoba

Strana 3 (celkem 9)



14.

&#39;|5.

16.

l7.

18.

16.

T7.

18.

získala takové informace prokazatelně porušením povinnostijejich ochrany;

(e) které byly zveřejněny na základě povinnosti dané obecně závaznými právními

předpisy nebo na základě pravomocného soudního rozhodnutí nebo

pravomocného rozhodnutí orgánů státnísprávy; a

(f) kjejichž zveřejněnídala druhá Smluvnístrana předchozísouhlas.

Právo užívat, poskytovat a zpřístupnit důvěrné informace osobám, kterým je nutné

důvěrné informace druhé Smluvní strany zpřístupnit výhradně pro účely

poskytování Služeb podle této Smlouvy, mají Smluvní strany pouze v rozsahu a za

podmínek nezbytných pro řádné plnění práv a povinnostívyplývajících ze Smlouvy.
Při porušení povinností stanovených odstavcem lO. tohoto článku Smlouvyje Klient

oprávněn vůči Dodavateli uplatnit smluvní pokutu ve výši 200 000,- Kč (slovy: dvě stě

tisíc korun českých) za každéjednotlivé porušení. Splatnost smluvní pokuty nastává

dnem: (a) uvedeným ve výzvě Klienta Dodavateli kjejímu zaplacení; (b) nebo lO

pracovních dnů od doručení výzvy Dodavateli, podle toho, co nastane později.
Smluvní pokutu je Dodavateli povinen uhradit jednorázově v plné výši na účet

Klienta uvedenýv takové výzvě. Uhrazenísmluvní pokuty se nedotýká práva Klienta

na náhradu škody. Povinnost mlčenlivosti a ochrany důvěrných informací podle této

Smlouvy (včetně sankčních ustanovení) trvá bez ohledu na ukončeníjejí účinnosti.

Dodavatel je povinen bez zbytečného odkladu sdělovat Klientovi okolnosti důležité

pro jeho rozhodování o uzavření příslušné pracovní smlouvy s doporučeným
kandidátem.

Dodavatelje povinen pro potřebu Klienta uschovat doklady,jež nabyl vsouvislosti se

zprostředkovatelskou činností, a to po dobu, po kterou mohou být tyto doklady

významné pro ochranu zájmů Klienta.

Dodavatel prohlašuje, že disponuje potřebnými

schopnostmi pro poskytování služeb dle této Smlouvy.
Dodavatel se zavazuje, že při své činnosti bude postupovat nanejvýš diskrétně a

bude dbát, aby nebyla poškozena dobrá pověst Klienta.

Dodavatelje povinen chránit zájmy Klienta, zejménaje povinen upozornit Klienta na

veškerá hrozícíči trvající nebezpečíškod, která mujsou známá nebo která by mu při
řádném poskytováníslužeb dle této Smlouvy známá být měla.

Dodavatel odpovídá Klientovi za škodu způsobenou Klientovi v souvislosti s realizací

Služeb dle Smlouvy.

odbornými znalostmi a

Článek Ill

Závazky Klíenta

Klient se zavazuje poskytnout Dodavateli informace o popisu pracovního místa

formou e-mailu od oprávněných osob Klienta. Zejména se jedná o specifikaci

pracovního místa (popis práce, rozsah pravomocí a odpovědností, typ pracovního

vztahu, předpokládaná nástupní mzda), profil vhodného kandidáta (požadovaná

praxe a vzdělání, osobnostní předpoklady, další požadované znalosti a dovednosti),
časové potřeby obsazení pracovního místa, ajméno odpovědného pracovníka, který

jménem Klienta zadává zakázku.

Klient se zavazuje bez zbytečného odkladu sdělovat Dodavateli okolnosti důležité

plněníjeho závazků vyplývajících z této Smlouvy, zejména případné změny svých

požadavků na specifikaci pracovního místa a/nebo na profil vhodného kandidáta (ve

smyslu výše uvedeného odstavce).
Klient bez zbytečného odkladu uvědomí Dodavatele o uzavření pracovní smlouvy
s kandidátem a sjednaných nástupních podmínkách, zejména pak o výšijeho hrubé

mzdy za účelem provedení správného výpočtu odměny Dodavatele dle této

Strana 4 (celkem 9)



Smlouvy. Neinformuje-li Klient Dodavatele o těchto podmínkách ani v dodatečné

lhůtě stanovené Dodavatelem v související písemné výzvě, Dodavatel je oprávněn
v tomto případě použít pro výpočet odměny dle této Smlouvy maximální výši hrubé

mzdy Kandidáta dle souvisejících domluvených kritérií daně pozice; pokud tato není

součástí kritérií, pakje Dodavatel oprávněn pro výpočet dané odměny použít hrubou

mzdu sjednanou vobdobných případech (včetně hrubě mzdy sjednané ujiněho
klienta Dodavatele s obdobným Kandidátem), nebo průměrnou hrubou mzdu

aplikovatelnou na danou pracovní pozicí zjištěnou Českým statistickým úřadem.

4. Klient zaplatí Dodavateli po řádném splnění jeho závazku sjednanou odměnu

v souladu s ČI. V této Smlouvy.
5. Klient se zavazuje, že bude s osobními údaji kandidátů nakládat v souladu s

Nařízením EU 2016/679 (obecné nařízenío ochraně osobních údajů) v platném znění.

Článek IV

Vzájemné povinnosti

1. Smluvní strany se dohodly, že společné povinnosti vyplývající ztéto Smlouvy se

budou uskutečňovat v souladu s těmito zásadami:

o zásada ochrany a nepoškozování práv ajiných právem chráněných zájmů
druhé Smluvnístrany;

o zásada poctivého obchodního styku;
o zásada dodržováníobchodních zvyklostívšeobecně zachovávaných v daném

obchodním odvětví;
o zásada odbornosti a profesionality při výkonu práv a povinností.

2. Každá ze smluvních stran prohlašuje:
o že neposkytne, nenabídne ani neslíbí úplatek jinému nebo pro jiného v

souvislosti s obstaráváním věcí obecného zájmu ani neposkytne, nenabídne

ani neslíbí úplatekjinému nebo projiného v souvislosti s podnikáním svým

nebojiného,
o že neposkytne, nenabídne ani neslíbí neoprávněné výhody třetím stranám,

anije nepřijímá a nevyžaduje.
3. Každá ze smluvních stran prohlašuje:

o že se nepodílela a nepodílí na páchání trestné Činnosti ve smyslu zákona Č.

418/2011 Sb., otrestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim, ve

znění pozdějších předpisů,
o že zavedla náležitá kontrolní a jiná obdobná opatření nad činností svých

zaměstnanců,
o že učinila nezbytná opatření k zamezení nebo odvrácení případných

následků spáchaného trestného Čínu,
o že provedla taková opatření, která měla provést podle právních, jakožto i

svých vnitřních předpisů,
o že z hlediska prevence trestní odpovědnosti právnických osob učinila vše, co

po ní lze spravedlivě požadovat, zejm. přijala etický kodex a compliance

program.

Článek V

Odměna a platební podmínky

1. Klient se zavazuje zaplatit Dodavateli za splněníjeho závazků specifikovaných v ČI. l

a || této Smlouvy odměnu ve výši dvojnásobku celkové nástupní hrubé měsíční mzdy
daného akceptovaného kandidáta, bez DPH.

Strana 5 (celkem 9)



97:5.“

lO.

ll.

12.

13.

Celková cena uhrazená Klientem za služby poskytnuté na základě této Smlouvy

nepřekročí částku 1300 000,- Kč (slovy: jeden milion tři sta tisíc korun českých)
bez DPH.

Ke smluvníodměné bude připočítána DPH ve výši dle platných právních předpisů.
Smluvní strany si sjednávají, že Klient neposkytne Dodavateli zálohu.

Dodavateli vzniká právo fakturace dnem nástupu vybraného kandidáta do

pracovního poměru s Klientem a bude Dodavateli uhrazena na základě faktury -

daňového dokladu (dálejen „faktura“) vystavené v souladu se Smlouvou.

Veškeré platby dle Smlouvy budou prováděny bezhotovostní formou na bankovní

účet Dodavatele uvedený na faktuře a výhradně v korunách Českých. Za den platby
se považuje den odepsání fakturované částky z účtu Klienta ve prospěch účtu

Dodavatele.

Faktura Dodavatele musíobsahovat číslo Smlouvy (případnějejí plný název a datum

uzavření), jméno a pozici kandidáta a datum jeho nástupu, a ostatní pro fakturaci

stanovené údaje (dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění

pozdějších předpisů - dále také jen „zákon o DPH“), včetně údajů vyplývajících
z ustanovení§ 435 občanského zákoníku. Přílohou faktury bude výkaz poskytnutých
služeb. V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti,jeji Klient oprávněn
vrátit ve lhůtě splatnosti zpět Dodavateli k opravě nebo doplnění, aniž se tak dostane

do prodlení s její splatností. Lhůta splatnosti začne běžet znovu od opětovného
doručení náležitě doplněné nebo opravené faktury Klienta.

Dodavatel se zavazuje uvést na faktuře svůj účet zveřejněný správcem daně

způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu zákona o DPH, tj. v registru

plátců DPH, a to bez ohledu na výši fakturovaného plnění.

Sjednává se, že bude-li Dodavatel zasílat nebo v průběhu účinnosti Smlouvy využije
možnosti zasílat faktury (daňové doklady) elektronickou poštou,je povinen je zasílat

V PDF formátu ze své e-mailové adresy na e-mailovou adresu Klienta

podatelna@nrb.cz.
Za den doručení faktury (daňového dokladu) Klientovi se považuje den doručení na

e-mailovou adresu Dodavatele, cožje zároveň považováno za souhlas s využitím této

formy komunikace. Stejný způsob elektronického doručení se použije i v případě,
nebude-li faktura obsahovat stanovené náležitosti nebo v ní nebudou správně

uvedeny údaje a také v případě zasílání opravných daňových dokladů.

Splatnost fakturyje třicet (30) dnů ode dne doručení faktury Klientovi.

V případě, že Klient nezaplatífa kturovanou odměnu ve lhůtě splatnosti,je Dodavatel

oprávněn požadovat úrok z prodlení s placením ve výši 0,05 % z dlužné částky za

každý, bytjen započatý, kalendářníden prodlení.
Neuhrazeníjakékoliv platby či části platby Klientem za shora stanovených podmínek
znamená jeho prodlení a závažné porušení Smlouvy a zakládá právo Dodavatele

odstoupit od Smlouvy.

Článek VI

Komunikace smluvních stran při poskytování plnění

Oprávněné osoby, které budou Klienta zastupovat v souvislosti splněním této

Smlouvy:

Jméno a příjmení Telefon E-mail

XXX XX XXXXX XXXX XXXX XXXX XXX XXX XXX XXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXX

XXXX XXXX XXXXXXXXX XXXX XXX XXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Strana 6 (celkem 9)



XXX XXX XXXXXX XXXX XXX XXX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXX

2. Kontaktní údaje Dodavatele:

Jméno a příjmení Telefon E-mail

XXXX XXXXX XXXX XXX XXX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXX XXXXXXXX XXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Změna oprávněných osob Klienta či kontaktních údajů Dodavatele bude provedena

písemným oznámením druhé Smluvnístraně.

Všechna oznámení, která se vztahují kplnění této Smlouvy, musí být učiněna

písemně a druhé smluvní straně doručena v listinné podobě na adresu jejího sídla

nebo velektronické podobě na e-mailovou adresu uvedenou u oprávněných osob

klienta čijako kontaktní údaj Dodavatele.

Oznámení se považuje za řádně doručené nejpozději třetím (3) pracovním dnem

následujícím po dni uvedeném na příslušném podacím lístku provozovatele

poštovních služeb (bez ohledu na to, zda si adresát příslušné oznámení od

provozovatele poštovních služeb převzal či nikoliv).

Článek vu

Závěrečná ustanovení

Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to bud&#39; do vyčerpání finančního limitu

uvedeného v článku V odstavec 2 Smlouvy, nebo nejpozději do 31.12. 2023, podle

toho, co nastane dříve.

Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou

smluvních stran.

Smluvní strany berou na vědomí, že Smlouva vstupuje v účinnost dnem uveřejnění
v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňovánítěchto smluv a o registru smluv, v platném
znění (dálejen „zákon o registru smluv&quot;).
Smluvní strany si výslovně sjednávají, že údaje o kontaktních osobách uvedených
včl. Vl Smlouvy a údaje všech osob jednajících za Smluvní strany nepodléhají

uveřejnění podle zákonů upravujících svobodný přístup k informacím, ajako takové

nebudou prostřednictvím registru smluv uveřejněny.
Smluvní strany berou na vědomí, že Smlouva včetně příloh a veškerých jejích

případných budoucích dodatků bude uveřejněna v souladu se zákonem o registru
smluv. Uveřejnění Smlouvy zabezpečí Klient.

Smluvní strany výslovně prohlašují, že případné plněníjedné ze Smluvních stran

před datem účinnosti (avšak po podpisu obou smluvních stran) Smlouvyje platné,

jako by bylo uskutečněno od data účinnosti Smlouvy, pokud je zřejmé, že bylo

plněno dle Smlouvy.
Smlouva je vyhotovena pouze vl elektronickém vyhotovení, podepsaném

uznávanými elektronickými podpisy všech zástupců obou smluvních stran.

Žádná ze Smluvních stran není odpovědná za prodlení způsobené okolnostmi

vylučujícími odpovědnost. Za okolnosti Vylučující odpovědnost se považuje

překážka, jež nastala nezávisle na vůli povinné strany a brání jí ve splnění její

povinnosti,jestliže nelze rozumně předpokládat, že by povinná strana tuto překážku

Strana 7 (celkem 9)



&#39;|O.

TI.

12.

13.

14.

15.

16.

T7.

nebo její následky odvrátila nebo překonala a dále, že by v době vzniku překážku

předvídala. Odpovědnost nevylučuje překážka, která vznikla teprve v době, kdy
povinná strana byla v prodlení s plněním své povinnosti nebo vznikla z jejích
hospodářských poměrů. Účinky vylučující odpovědnost jsou omezeny pouze na

dobu, dokud trvá překážka, s nížjsou tyto povinnosti spojeny.
Dodavatel není oprávněn převést svá práva a povinnosti ztéto Smlouvy nebo její
části na třetí osobu bez předchozího výslovného souhlasu Klienta.

Smluvní strany tímto prohlašují, že podpisem Smlouvy na sebe berou nebezpečí

změny okolností a žádná ze stran tedy není oprávněna domáhat se po druhé straně

a/nebo soudně obnoveníjednání o Smlouvě nebojejího zrušeníz důvodu podstatné

změny okolností zakládající hrubý nepoměr v právech a povinnostech Smluvních

stran.

Smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu plnění Smlouvy a všech

náležitostech, které smluvní strany měly a chtěly ve Smlouvě ujednat, a které

považují za důležité pro závaznost Smlouvy. Žádný projev stran učiněný při jednání
o Smlouvě ani projev učiněný po uzavření Smlouvy nesmí být vykládán v rozporu s

výslovnými ustanoveními Smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné ze smluvních

stran.

Smluvní strany jsou povinny vyrozumět druhou Smluvní stranu bez zbytečného
odkladu oskutečnostech, které by mohly mít vliv na obsah závazkového vztahu

založeného Smlouvou.

Ukončením Smlouvy nejsou dotčena ustanovení o odpovědnosti za škodu, nároky
na uplatněnísmluvních pokut, ustanovenío ochraně osobních údajů, o mlčenlivosti

ajiná ustanovení, která podle projevené vůle smluvních stran nebo vzhledem ke své

povaze majítrvat i pojejich ukončení.

Platnost této Smlouvy lze ukončit:

- dohodou Smluvních stran,jejíž součástí bude vypořádánívzájemných závazků a

pohledávek;
- výpovědí jedné ze Smluvních stran, a to i bez udání důvodu, sdvouměsíční

výpovědní lhůtou, která začne běžet ode dne následujícího po doručení písemné

výpovědi druhé Smluvní straně;
- odstoupením.
Dodavatel je oprávněn od této Smlouvy odstoupit v případě, že:

(a) Klient se dostane do prodlení splněním jakékoliv své povinnosti dle této

Smlouvy a nezjedná nápravu ani do čtrnácti (14) dní ode dne doručení písemné

výzvy ze strany Dodavatele;

(b) Klient porušil jakoukoliv svoji povinnost plynoucí povinnosti mlčenlivosti

(ochrany důvěrných informací) podle této Smlouvy.

Klientje oprávněn od této Smlouvy odstoupit v případě, že:

(a) Dodavatel se dostane do prodlení s plněním jakékoliv své povinnosti dle této

Smlouvy a nezjedná nápravu ani do čtrnácti (14) dní ode dne doručení písemné

výzvy ze strany Klienta; nebo

(b) Dodavatel prokazatelně porušil jakoukoliv svoji povinnost plynoucí povinnosti
mlčenlivosti (ochrany důvěrných informací) podle této Smlouvy.

Kterákoliv Smluvní strana je dále oprávněna od této Smlouvy odstoupit v případě,
že:

(a) druhá Smluvní strana podá na sebe insolvenční návrh jako dlužník, nebo

ínsolvenčnísoud nerozhodne o insolvenčním návrhu na Smluvnístranu do šesti

(6) měsíců ode dne zahájení insolvenčního řízení, nebo insolvenční soud vydá
rozhodnutío úpadku Smluvnístrany;

(b) je přijato rozhodnutí o povinném nebo dobrovolném zrušení druhé Smluvní

strany (vyjma případů sloučení nebo splynutí); a

Strana 8 (celkem 9)



18.

19.

20.

2&#39;|.

22.

23.

24.

25.

V Praze dle elektronického podpisu

Národní rozvojová ba nka, a.s.

(c) okolnost vylučující povinnost k náhradě újmy kterékoli ze Smluvních stran trvá

déle než třicet (30) dnů

(d) V dalších případech výslovně stanovených touto Smlouvu.

Odstoupení od Smlouvy musí být učiněno v písemné podobě a doručeno na adresu

sídla druhé Smluvní strany;je činěno s okamžitou účinností ode dnejeho doručení

a Smluvnístrany si nebudou vracet doposud poskytnuta plnění.
Jakékoliv změny a doplňky této Smlouvy mohou být prováděny pouze písemnými

Číslovanými dodatky označenými jako dodatek k této Smlouvě a schválenými a

podepsanými oběma Smluvními stranami. Ve smyslu § 1758 Občanského zákoníku

sjednávají Smluvní strany, že nechtějí být vázány bez dodržení písemné formy.
Veškeré nároky na peněžní plnění, vyplývající z této Smlouvy, které vznikly před
ukončením účinnosti této Smlouvy, trvají i po ukončení účinnosti této Smlouvy.
Smluvní strany vylučují použití § 1740 odst. 3 Občanského zákoníku. Odpověd&#39;
s dodatkem nebo odchylkou se nepovažuje za přijetí případné nabídky.
Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této Smlouvy neplatné či neúčinné,

zůstávají ostatní ustanovení Smlouvy platná a účinná. Namísto neplatného či

neúčinného ustanovení se použijí ustanovení obecně závazných právních předpisů
upravujících otázku vzájemného vztahu smluvních stran. Strany se pak zavazují

upravit svůj vztah přijetím jiného ustanovení, které by svým obsahem nejlépe

odpovídalo záměru ustanovení neplatného či neúčinného.

Výklad, platnost, účinnost a plněnítéto Smlouvy se řídí platnými právními předpisy
České republiky. Smluvní strany se zavazují řešit případné spory či nesrovnalosti

vzniklé z této Smlouvy nebo v souvislosti s ní především smírnou cestou.

V souladu s ustanovením § 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, v platném

znění, se Smluvní strany dohodly, že pro řešení případných sporů ztéto Smlouvy
bude v prvním stupni místně příslušný obecný soud Klienta.

Smluvní strany prohlašují, že písemné vyhotovení této Smlouvy odpovídá jejich
skutečné vůli, kterou učinily srozumitelně, vážně a zcela svobodně. Na důkaz toho

připojujísvé podpisy.

V Praze dle elektronického podpisu

Principál Services s.r.o.

X
X

X

X

X X

r v XXXXXXXXX . .,T0 m a S XXX X

XXXXX

XXXXXXXXXX
X

I M I XXXXXXXXX XXXXXX XX XXXX XXXXX

XXX X XXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXX X n g .
l XXXXXX

. , XXX
, „_

maminet Muoswaesklwcz.

N | d etz k äzäzxăăsäăaä:rsíäärmz-w- Tkac] k emaűtm” &#39;
-

. .
„ .

FĎXHĚDF kámen/Sue M 01
Dale. 20230628 12.27.09 +02 00

lng.Tomáš Nidetzký Miloš Tkáčik

předseda představenstva jednatel

 

X

lng. Pavel Fiala

Člen představenstva

Strana 9 (celkem 9)


